
 

 

Consejería de Educación y Empleo 

Gestión Educativa 
 

C/ Marqués de Murrieta 76, Ala Oeste  
26071 Logroño 
Teléfono: 941 291 100 
dg.gestioneducativa@larioja.org 

 
larioja.org 

Procedimiento: Renovación de directores 
Publicación del listado de directoras que han solicitado renovación 
 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Base sexta de la Resolución 9/2024, de 22 de 
enero, de la Dirección General de Gestión Educativa, por la que se convoca concurso 
de méritos para la selección, renovación y nombramiento de directores de los centros 
docentes públicos no universitarios (BOR núm. 18, de 25 de enero), una vez finalizado 
el plazo de presentación de solicitudes, esta Dirección General, en uso de las 
atribuciones que tiene conferidas 

 

RESUELVE 

 

Único: Hacer público en www.educarioja.org, apartado Recursos Humanos, el listado 
de directoras que han solicitado renovación, con fecha de 13 de febrero de 2024. 

 

1 2

00860-2024/020901 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0137918

1 Directora General de Gestión Educativa
2

http://www.educarioja.org/


 

 

larioja.org 

Listado de directoras que han solicitado la renovación en el cargo en los centros docentes 
públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma de La Rioja (Resolución 9/2024, 
de 22 de enero) 

 

PERSONAS ADMITIDAS 

DNI NOMBRE CENTRO LOCALIDAD 

***6694** M. Carmen Vildósola Azparren (26002941) CEA Plus Ultra Logroño 

***8130** Laura Vázquez Mendi 
(26000063) CEIP San 
Prudencio 

Albelda de 
Iregua 

 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: Ninguna 

 

 

 

 

 

 

2 2

00860-2024/020901 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0137918

1 Directora General de Gestión Educativa
2


		2024-02-13T14:35:40+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-02-13T14:35:40+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-02-13T14:35:49+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: MDZXNOJGVXG1F6J


		2024-02-13T14:35:49+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: MDZXNOJGVXG1F6J




